
Bereits donnerstags im Internet:  prodega.ch
Preisänderungen und Mengenbeschränkungen vorbehalten. Alle Angebote exklusive MwSt und inklusive VRG.
Gewisse Artikel in einzelnen Märkten nur auf Bestellung.

24.11.–29.11.2025

* Rabatt bereits abgezogen

Wein-Hits
75 cl

5490

75 cl

1395

75 cl

695

28%* 22%*

35%* 45%*

 495
75 cl

Val d'Oca 
Prosecco Frizzante 
Prosecco DOC
Italien
Venetien

4190
75 cl

Ruinart 
Brut 
Champagne AOC
Frankreich
Champagne

 895
75 cl

Runcneuv 
Arneis 
Langhe DOC 
Roberto Sarotto
Italien
Piemont

 480
75 cl

Sensuale 
Primitivo 
Salento IGP 
Selezione
Italien
Apulien

75 cl

 895


